Encaissement des cotisations

Subvention [.1.1.5.
Subvention C.N.I.S, _
Subvention Municipalité ;
Subvention Conseil Départemental
Reversement Ligue du Centre
Aide Ligue pour ETD

et |
Engagements championnats |

- . !
Aide Ligue pour AG " repas |
Dons divers

Intéréts livret BPROP
Recette exceptionnelle

| total subventions :

10 430,00

2 000,00
300,00

2 300,00 €

5 280,00

(.00

442,48

[T R
Cotisation CDOS

Frais administratits

Frais bancaires

Frais de mission el réception
Frais déplacement comité dirccteur

&

s/total frais généraux

Aux
Stages, formation
Récompenses
Abonnements
Cadeaux & aide aux clubs
Achal cartons

Entretien matéricls

s/total fonctionnement

Achats matériels, agencements
Achats logiciels et matériels informatiques

Frais postaux :
Frais internet |

Frais arbitrage |

12061

(1,00

239,24
0,00
0,00
50,60

| 599,07
73532
4 154,98

287,42

185,73

1 092,44

839.41

1 104,00
10 608,82 €

0,00
0,00

versement sur livret :
retralt sur livret @

4 recevoir :

_ contrble écart : |

0,00
0,00

== ey e mn)

T BI6E

__conwrdle éean :

21 605,79 €




